FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

CNPJ: 72.172.224/0001-91

AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2012 - PR

9/2012

9/2012

14/08/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

LOTE:  1

N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA.     (6404)

1 SONORIZAÇÃO - COMPETIÇÃO DE ATLETISMO DA 40º
OLIEJHO - LOCAL: PISTA DO COMERCIAL / DATA A DEFINIR

VB 1,00  0,0000 924,1573 924,16

2 EVENTOS CULTURAIS: MATEADA, GINCANAS, NOITES
CULTURAIS,  ATIVIDADES  RECREATIVAS E CULTURAIS DA
SEMANA DA CRIANÇA, RUAS DE LAZER, APRESENTAÇÕES
CULTURAIS, SARAUS, RECITAIS, WORKSHOP.   DATAS A
DEFINIR

VB 12,00  0,0000 943,8202 11.325,84

Total do Fornecedor: 12.250,00

LOTE:  2

N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA.     (6404)

3 SONORIZAÇÃO - OLIEJHO CULTURAL - DATA E LOCAL  A
DEFINIR

VB 1,00  0,0000 1.533,3333 1.533,33

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

8/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 9/2012

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, COM LOCAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E TÉCNICO PARA OPERAÇÃO,
DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E EVENTOS DESENVOLVIDOS PELA FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE - FMCE, A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE JOAÇABA,
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2012.

d )  Data Homologação: 31/08/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA,   31   de  Agosto   de   2012.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

CNPJ: 72.172.224/0001-91

AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2012 - PR

9/2012

9/2012

14/08/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  2

N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA.     (6404)

4 SONORIZAÇÃO - JICS CULTURAL  - DATA E LOCAL A DEFINIR VB 2,00  0,0000 1.533,3333 3.066,67

Total do Fornecedor: 4.600,00

LOTE:  3

N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA.     (6404)

5 SONORIZAÇÃO/ILUMINAÇÃO - ABERTURA DOS JOGOS
REGIONAIS - DATA E LOCAL A DEFINIR

VB 1,00  0,0000 2.800,00    2.800,00

Total do Fornecedor: 2.800,00

Total Geral: 19.650,00

JOAÇABA,   31   de  Agosto   de   2012.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------